Radicaciéon
13468408900120190032200

13468408900120210013600

13468408900120220012100

13468408900120220009200

13468408900120220019100

13468408900120220019100

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Mompos

Estado No. 12 De Martes, 31 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Gabriel Macias

Colombia S.A. Vanegas
Eli Yohana Florez Mercedes Silva Tirado
Zambrano

Eusebia Echavez
Arevalo

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De Lisinio Arevalo Ribon

Colombia S.A.

Crezcamos S.A. Willinton Tovar Gil
Compaiia De

Financiamiento
Crezcamos S.A.
Compafia De
Financiamiento

Willinton Tovar Gil

Fecha Auto
30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 31 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSANA MARIA FUENTES DELGADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

05eb8ef5-7035-4f28-8e5c-ed8aa3f60739



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Mompos
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 12 De Martes, 31 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13468408900120220010500 Ejecutivos De Rodrigo Cadena Lopez Nerley Del Rosario 30/01/2023 Auto Decreta Terminacion
Menor Y Minima Murillo Palomino Del Proceso - Sin
Cuantia Sentencia
Numero de Registros: 7

En la fecha martes, 31 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ROSANA MARIA FUENTES DELGADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

05eb8ef5-7035-4f28-8e5c-ed8aa3f60739



