

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Mompos

Estado No. De Martes, 31 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
13468408900120190032200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Gabriel Macias Vanegas	30/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
13468408900120210013600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Eli Yohana Florez Zambrano	Mercedes Silva Tirado	30/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
13468408900120220012100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia S.A.	Eusebia Echavez Arevalo	30/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
13468408900120220009200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia S.A.	Lisinio Arevalo Ribon	30/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
13468408900120220019100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Willinton Tovar Gil	30/01/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
13468408900120220019100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Willinton Tovar Gil	30/01/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		

Número de Registros:

7

En la fecha martes, 31 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSANA MARIA FUENTES DELGADO

Secretaría

Código de Verificación

05eb8ef5-7035-4f28-8e5c-ed8aa3f60739



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Mompos

Estado No. 12 De Martes, 31 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13468408900120220010500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Rodrigo Cadena Lopez	Nerley Del Rosario Murillo Palomino		Auto Decreta Terminación Del Proceso - Sin Sentencia			

Número de Registros: 7

En la fecha martes, 31 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ROSANA MARIA FUENTES DELGADO

Secretaría

Código de Verificación

05eb8ef5-7035-4f28-8e5c-ed8aa3f60739